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Jegyzőkönyv

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Képviselő-testületének

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

2016. június 15-i üléséről

Helyszín: Budapest II., Mechwart liget 1. földszinti nagytárgyaló helyiségében

Jelen vannak:
Lánszki Regő, a Bizottság elnöke


Riczkó Andrea a Bizottság képviselő tagja

Kecskés Balázs a Bizottság képviselő tagja
Polgármesteri Hivatal részéről jelen van: 



Gacsályi Zsolt főépítész



Keszei Zsolt irodavezető




Hollósi Lenke irodavezető-helyettes




Bese Károly beruházási iroda ügyintézője



Maros Zoltán közbeszerzési tanácsadó




Kormányos Edit jegyzőkönyvvezető




Az ülés levezető elnöke: Lánszki Regő a Bizottság elnöke
Az üléstől távolmaradt: dr. Gór Csaba a Bizottság képviselő tagja
Lánszki Regő, a Bizottság elnöke megállapítja, hogy a Bizottság 3 fő jelenlétével határozatképes, 17.05 órakor az ülést megnyitotta.
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozati javaslatot:
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság 2016. június 15-i ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének Kecskés Balázst, a Bizottság képviselő tagját bízza meg.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

146/2016. (VI.15.) határozata

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság 2016. június 15-i ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének Kecskés Balázst, a Bizottság képviselő tagját bízza meg. 
(3 bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Napirend:

Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot:
Az eredetileg kiküldött sorrenddel ellentétben az alábbi napirendi sort fogadja el a bizottság:

1./ Közterületi közművezetékekkel, bekötésekkel és közterületi útépítésekkel kapcsolatos tulajdonosi hozzájárulások


Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető



Készítette:
Hiller Gábor közlekedési és közmű ügyintéző

2. / A „Budapest II. kerület Szemlőhegy u. 21. szám alatti Bolyai Óvoda újabb épületének energetikai korszerűsítése a  KEHOP-5.2.9 pályázat feltételei alapján” tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának véleményezése


Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető


Készítette:
Hollósi Lenke irodavezető helyettes

3./ A „Budapest II. kerület  Községház u. 4-6. szám alatti  Óvoda épület energetikai korszerűsítés  a  KEHOP-5.2.9 pályázat feltételei alapján” tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának véleményezése 



Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető


Készítette:
Hollósi Lenke irodavezető helyettes

4./ Javaslat a Képviselő-testület 2016. évi II. félévi munkaprogramjára



Előterjesztő:
Molnárné dr. Szabados Judit jegyzői jogi referens



Készítette:
Molnárné dr. Szabados Judit jegyzői jogi referens

5./ Fellebbezés településképi bejelentési eljárásban hozott határozattal szemben



Előterjesztő:
Gacsályi Zsolt főépítész



Készítette:
Szabó Péter Csaba városrendezési ügyintéző


6./ Fellebbezés településképi bejelentési eljárásban hozott határozattal szemben



Előterjesztő:
Gacsályi Zsolt főépítész



Készítette:
Pecséri Rita városrendezési ügyintéző

 7./ Fellebbezés településképi bejelentési eljárásban hozott határozattal szemben



Előterjesztő:
Gacsályi Zsolt főépítész



Készítette: 
Pecséri Rita városrendezési ügyintéző

8./ Fellebbezés településképi bejelentési eljárásban hozott határozattal szemben



Előterjesztő:
Gacsályi Zsolt főépítész



Készítette:
Szabó Péter Csaba városrendezési ügyintéző

9./ Fellebbezés településképi bejelentési eljárásban hozott határozattal szemben



Előterjesztő:
Gacsályi Zsolt főépítész



Készítette:
Szabó Péter Csaba városrendezési ügyintéző

10./ Fellebbezés településképi bejelentési eljárásban hozott határozattal szemben



Előterjesztő:
Gacsályi Zsolt főépítész



Készítette:
Szabó Péter Csaba városrendezési ügyintéző

11./ Fellebbezés településképi bejelentési eljárásban hozott határozattal szemben



Előterjesztő:
Gacsályi Zsolt főépítész



Készítette:
Pecséri Rita városrendezési ügyintéző

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

147/2016. (VI.15.) határozata

1./ Közterületi közművezetékekkel, bekötésekkel és közterületi útépítésekkel kapcsolatos tulajdonosi hozzájárulások


Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető



Készítette:
Hiller Gábor közlekedési és közmű ügyintéző

2. / A „Budapest II. kerület Szemlőhegy u. 21. szám alatti Bolyai Óvoda újabb épületének energetikai korszerűsítése a  KEHOP-5.2.9 pályázat feltételei alapján” tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának véleményezése


Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető


Készítette:
Hollósi Lenke irodavezető helyettes

3./ A „Budapest II. kerület  Községház u. 4-6. szám alatti  Óvoda épület energetikai korszerűsítés  a  KEHOP-5.2.9 pályázat feltételei alapján” tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának véleményezése 



Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető


Készítette:
Hollósi Lenke irodavezető helyettes

4./ Javaslat a Képviselő-testület 2016. évi II. félévi munkaprogramjára



Előterjesztő:
Molnárné dr. Szabados Judit jegyzői jogi referens



Készítette:
Molnárné dr. Szabados Judit jegyzői jogi referens

5./ Fellebbezés településképi bejelentési eljárásban hozott határozattal szemben



Előterjesztő:
Gacsályi Zsolt főépítész



Készítette:
Szabó Péter Csaba városrendezési ügyintéző


6./ Fellebbezés településképi bejelentési eljárásban hozott határozattal szemben



Előterjesztő:
Gacsályi Zsolt főépítész



Készítette:
Pecséri Rita városrendezési ügyintéző

 7./ Fellebbezés településképi bejelentési eljárásban hozott határozattal szemben



Előterjesztő:
Gacsályi Zsolt főépítész



Készítette: 
Pecséri Rita városrendezési ügyintéző

8./ Fellebbezés településképi bejelentési eljárásban hozott határozattal szemben



Előterjesztő:
Gacsályi Zsolt főépítész



Készítette:
Szabó Péter Csaba városrendezési ügyintéző

9./ Fellebbezés településképi bejelentési eljárásban hozott határozattal szemben



Előterjesztő:
Gacsályi Zsolt főépítész



Készítette:
Szabó Péter Csaba városrendezési ügyintéző

10./ Fellebbezés településképi bejelentési eljárásban hozott határozattal szemben



Előterjesztő:
Gacsályi Zsolt főépítész



Készítette:
Szabó Péter Csaba városrendezési ügyintéző

11./ Fellebbezés településképi bejelentési eljárásban hozott határozattal szemben



Előterjesztő:
Gacsályi Zsolt főépítész



Készítette:
Pecséri Rita városrendezési ügyintéző
(3 bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Napirend 1./ pontja
Közterületi közművezetékekkel, bekötésekkel és közterületi útépítésekkel kapcsolatos tulajdonosi hozzájárulások
Budapest, II. kerület Lipótmezei út (Tárogató út – Széher út között) kisnyomású gázvezeték építése és csőbehúzás
(Ügyiratszám: XII – 434/2016)

A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot:
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Lipótmezei út (Tárogató út – Széher út között) kisnyomású gázvezeték rekonstrukciójához részben csőbehúzásos technológiával 338 fm nyomvonal hosszban, a lépcsős szakasznál repülővezeték kiépítésével, a meglévő gázbekötések cseréjével együtt, a RENOVO Kft. 2016. április hóban készített 1915-1 tervszámú kiviteli tervének G-06 rajzszámú helyszínrajza szerint, a (11041), (11114/1) és (11061) helyrajzi számú önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a gázvezetékek felújítása után teljes korona szélességű útépítés fog történni a Lipótmezei úton, ezért csak a munkaárok visszatöltését és annak megfelelő tömörítését kell elvégezni, 
· a bontással érintett járdaszakaszokat 1 m-es sávban, teljes szélességben az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani,    
·    a bontással érintett lépcső pihenőket az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani,
·    a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról, 

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 60 napot, 

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli,

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

148/2016. (VI.15.) határozata

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Lipótmezei út (Tárogató út – Széher út között) kisnyomású gázvezeték rekonstrukciójához részben csőbehúzásos technológiával 338 fm nyomvonal hosszban, a lépcsős szakasznál repülővezeték kiépítésével, a meglévő gázbekötések cseréjével együtt, a RENOVO Kft. 2016. április hóban készített 1915-1 tervszámú kiviteli tervének G-06 rajzszámú helyszínrajza szerint, a (11041), (11114/1) és (11061) helyrajzi számú önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a gázvezetékek felújítása után teljes korona szélességű útépítés fog történni a Lipótmezei úton, ezért csak a munkaárok visszatöltését és annak megfelelő tömörítését kell elvégezni, 
· a bontással érintett járdaszakaszokat 1 m-es sávban, teljes szélességben az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani,    
·    a bontással érintett lépcső pihenőket az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani,
·    a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról, 

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 60 napot, 

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli,

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2016. június 30.
(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Tárgya: Budapest, II. kerület FKF Zrt. Erőd utcai telephely környezetében szénhidrogén szennyezés feltáró vizsgálata
(Ügyiratszám: XII - 711/2014)
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot:
· A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Erőd utca 5. sz. alatti FKF Zrt. telephelyének környezetében tervezett tényfeltáró fúrások két ütemben történő elvégzéséhez a (13753) és (13731/1) helyrajzi számú közterületeken, az ENVIROINVEST Környezetvédelmi és Biotechnológiai Zrt. Zr BGT Hungaria Környezettechnológia Kft. 2016. május hóban készített 70016-1/ 2016. tervszámú engedélyezési tervének, 1. rajzszámú részletes helyszínrajza szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a tényfeltáró kutak zárhatóvá tételét biztosítani kell,

· az ideiglenes tényfeltáró kutak szakszerű megszüntetéséről az FKF Nonprofit Zrt-nek saját költségén gondoskodni kell. 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

149/2016. (VI.15.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Erőd utca 5. sz. alatti FKF Zrt. telephelyének környezetében tervezett tényfeltáró fúrások két ütemben történő elvégzéséhez a (13753) és (13731/1) helyrajzi számú közterületeken, az ENVIROINVEST Környezetvédelmi és Biotechnológiai Zrt. Zr BGT Hungaria Környezettechnológia Kft. 2016. május hóban készített 70016-1/ 2016. tervszámú engedélyezési tervének, 1. rajzszámú részletes helyszínrajza szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a tényfeltáró kutak zárhatóvá tételét biztosítani kell,

· az ideiglenes tényfeltáró kutak szakszerű megszüntetéséről az FKF Nonprofit Zrt-nek saját költségén gondoskodni kell. 

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2016. június 30.

(három Bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Budapest, II. kerület Rézsű utca 40. sz. alatti ingatlan csatornabekötése
(Ügyiratszám: XII – 411/2016)

A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot:
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Rézsű utca 40. sz. alatti ingatlan csatornabekötési terve szerinti (készítette: Gazdag Gépészeti Kft., kelt: 2016. április 29.) csatornabekötés megépítéséhez a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (50495 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a felbontott útburkolatot szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással kell helyreállítani a közútkezelői hozzájárulásban előírt szerkezeti rétegekkel,  
· az egyéb közterületi részt (zöldterület, járda) az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani,   
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és kezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, a burkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról, 

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 10 napot, 

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni,  
· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

150/2016. (VI.15.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Rézsű utca 40. sz. alatti ingatlan csatornabekötési terve szerinti (készítette: Gazdag Gépészeti Kft., kelt: 2016. április 29.) csatornabekötés megépítéséhez a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (50495 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a felbontott útburkolatot szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással kell helyreállítani a közútkezelői hozzájárulásban előírt szerkezeti rétegekkel,  
· az egyéb közterületi részt (zöldterület, járda) az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani,   
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és kezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, a burkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról, 

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 10 napot, 

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni,  
· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2016. június 30.
(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

 (3 bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Budapest, II. kerület Szabadság utca 33. sz. alatti ingatlan növelt kisnyomású leágazó gázvezeték építése
(Ügyiratszám: XII – 425/2016)

A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot:
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Szabadság utca 33. sz. alatti ingatlan növelt kisnyomású leágazó gázvezeték kiviteli terve szerint (készítette: Gázláng Kft., kelt: 2016. 03. hó) megépítéséhez a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (54636 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a terv szerint az útburkolat nem kerül megbontásra,

· a felbontott közterületi részt (zöldterület) az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani,   
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot, 

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni,  
· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
· Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

· Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

· 151/2016. (VI.15.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Szabadság utca 33. sz. alatti ingatlan növelt kisnyomású leágazó gázvezeték kiviteli terve szerint (készítette: Gázláng Kft., kelt: 2016. 03. hó) megépítéséhez a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (54636 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a terv szerint az útburkolat nem kerül megbontásra,

· a felbontott közterületi részt (zöldterület) az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani,   
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot, 

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni,  
· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2016. június 30.

(3 bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Budapest, II. kerület Gazda utca 46. sz. (54168 hrsz.) alatti ingatlan villamos energia ellátása érdekében földkábeles csatlakozóvezeték létesítése
(Ügyiratszám: XII - 418/2016)

A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot:
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Gazda utca 46. sz. (54168 hrsz.) alatti ingatlan villamos energia ellátása kiviteli terv (munkaszám:18680) szerinti földkábeles csatlakozó vezeték megépítéséhez 16,5 fm nyomvonal hosszban (közterületen), a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek (54189 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a tervezett fogyasztásmérő szekrény az ellátandó ingatlanon belülre telepítendő,

· a felbontott zöldterületet, járdást és kapubehajtót az eredeti állapotában kell helyreállítani,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot, 

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni, 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

152/2016. (VI.15.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Gazda utca 46. sz. (54168 hrsz.) alatti ingatlan villamos energia ellátása kiviteli terv (munkaszám:18680) szerinti földkábeles csatlakozó vezeték megépítéséhez 16,5 fm nyomvonal hosszban (közterületen), a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek (54189 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a tervezett fogyasztásmérő szekrény az ellátandó ingatlanon belülre telepítendő,

· a felbontott zöldterületet, járdást és kapubehajtót az eredeti állapotában kell helyreállítani,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot, 

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni, 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2016. június 30.

(három bizottsági tag van jelen, három igen, 0 nem, 0 tartózkodott

Budapest, II. kerület Millenáris Széllkapu közpark, közösségi tér, felszíni és felszín alatti létesítmények terve, Távhőellátás engedélyezési és kiviteli tervdokumentáció
(Ügyiratszám: XII – 172-3/2016)

A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot:
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Millenáris Széllkapu közpark, közösségi tér, felszíni és felszín alatti létesítmények terve, Távhőellátás engedélyezési és kiviteli tervdokumentációra (készítette: FÖMTERV Mérnöki Tervező Zrt., dátum: 2016.05.30.) az önkormányzati tulajdonú közterületek (13204/6 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg: 
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a felbontott közterületet eredeti állapotában kell helyreállítani, az eredeti anyaggal és minőségben.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

153/2016. (VI.15.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Millenáris Széllkapu közpark, közösségi tér, felszíni és felszín alatti létesítmények terve, Távhőellátás engedélyezési és kiviteli tervdokumentációra (készítette: FÖMTERV Mérnöki Tervező Zrt., dátum: 2016.05.30.) az önkormányzati tulajdonú közterületek (13204/6 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg: 
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a felbontott közterületet eredeti állapotában kell helyreállítani, az eredeti anyaggal és minőségben.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2016. június 30.
(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Napirend 2./ pontja
A „Budapest II. kerület Szemlőhegy u. 21. szám alatti Bolyai Óvoda újabb épületének energetikai korszerűsítése a  KEHOP-5.2.9 pályázat feltételei alapján” tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának véleményezése
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot:
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat többszörösen módosított 45/2001. (XII.22.) rendelet 5. számú melléklet Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság címszó 2.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a „Budapest II. ker. Szemlőhegy u. 21. szám (Hrsz:13013) alatti  Bolyai óvoda újabb épületének energetikai korszerűsítése a KEHOP-5.2.9 számú „Pályázatos épületenergetikai felhívás a közép-magyarországi régió önkormányzatai számára”  megnevezésű pályázat alapján tervezett beruházásra vonatkozó 1. melléklet szerinti „Ajánlattételi felhívással” egyetért és azt elfogadásra javasolja a Közbeszerzési Bizottság felé. 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

154/2016. (VI.15.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat többszörösen módosított 45/2001. (XII.22.) rendelet 5. számú melléklet Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság címszó 2.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a „Budapest II. ker. Szemlőhegy u. 21. szám (Hrsz:13013) alatti  Bolyai óvoda újabb épületének energetikai korszerűsítése a KEHOP-5.2.9 számú „Pályázatos épületenergetikai felhívás a közép-magyarországi régió önkormányzatai számára”  megnevezésű pályázat alapján tervezett beruházásra vonatkozó 1. melléklet szerinti „Ajánlattételi felhívással” egyetért és azt elfogadásra javasolja a Közbeszerzési Bizottság felé. 

Felelős: KTB 

Határidő: a KöB soron következő ülése
(3 bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend 3./ pontja
A „Budapest II. kerület  Községház u. 4-6. szám alatti  Óvoda épület energetikai korszerűsítés  a  KEHOP-5.2.9 pályázat feltételei alapján” tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának véleményezése
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot:
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat többszörösen módosított 45/2001. (XII.22.) rendelet 5. számú melléklet Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság címszó 2.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a  Budapest II.kerület Községház u. 4-6.szám (Hrsz:54557/1) alatti  Községház Óvoda épületének energetikai korszerűsítése a KEHOP-5.2.9 számú „Pályázatos épületenergetikai felhívás a közép-magyarországi régió önkormányzatai számára”  megnevezésű pályázat alapján tervezett beruházásra vonatkozó 1.melléklet szerinti „Ajánlattételi felhívással” egyetért és azt elfogadásra javasolja a Közbeszerzési Bizottság felé. 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

155/2016. (VI.15.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat többszörösen módosított 45/2001. (XII.22.) rendelet 5. számú melléklet Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság címszó 2.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a  Budapest II.kerület Községház u. 4-6.szám (Hrsz:54557/1) alatti  Községház Óvoda épületének energetikai korszerűsítése a KEHOP-5.2.9 számú „Pályázatos épületenergetikai felhívás a közép-magyarországi régió önkormányzatai számára”  megnevezésű pályázat alapján tervezett beruházásra vonatkozó 1.melléklet szerinti „Ajánlattételi felhívással” egyetért és azt elfogadásra javasolja a Közbeszerzési Bizottság felé. 
Felelős: KTB 

Határidő: a KöB soron következő ülése
(3 bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend 4./ pontja
Javaslat a Képviselő-testület 2016. évi II. félévi munkaprogramjára
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot:
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a 2016. évi II. félévre vonatkozó, jelen határozat melléklete szerinti munkaprogramját fogadja el. 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

156/2016. (VI.15.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a 2016. évi II. félévre vonatkozó, jelen határozat melléklete szerinti munkaprogramját fogadja el. 

Felelős: polgármester
Határidő: 2016. június 16-ai testületi ülés
(3 bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
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Napirend 5./ pontja
Fellebbezés településképi bejelentési eljárásban hozott határozattal szemben
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot:
A Bizottság - a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelete Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottságra vonatkozó 5. melléklet 6.) bekezdés 6.5 pontjában biztosított hatáskörében eljárva kezdeményezi, hogy Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete LŐRINC INVEST INGATLANHASZNOSÍTÓ Kft. (1184 Bp., Fáy u. 2.) részére a 1026 Budapest, Pasaréti út 165. (hrsz.: 11654/1) alatti ingatlanon üvegkerítés építése miatt kiszabott bírság és kötelezés ügyében ügyében a 2016. május 06-án kelt, XXIV-343/2016 határozatát megváltoztatja a mellékelt képviselő testületi határozat szerint.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

157/2016. (VI.15.) határozata
A Bizottság - a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelete Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottságra vonatkozó 5. melléklet 6.) bekezdés 6.5 pontjában biztosított hatáskörében eljárva kezdeményezi, hogy Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete LŐRINC INVEST INGATLANHASZNOSÍTÓ Kft. (1184 Bp., Fáy u. 2.) részére a 1026 Budapest, Pasaréti út 165. (hrsz.: 11654/1) alatti ingatlanon üvegkerítés építése miatt kiszabott bírság és kötelezés ügyében ügyében a 2016. május 06-án kelt, XXIV-343/2016 határozatát megváltoztatja a mellékelt képviselő testületi határozat szerint.
Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
azonnal
(3 bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend 6./ pontja
Fellebbezés településképi bejelentési eljárásban hozott határozattal szemben
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot:
A Bizottság - a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelete Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottságra vonatkozó 5. melléklet 6.) bekezdés 6.5 pontjában biztosított hatáskörében eljárva kezdeményezi, hogy Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Fox Consulting Kft. (1139 Budapest, XIII. kerület Rozsnyai utca 11.) részére a 1022 Budapest, II. kerület Törökvész út 26-28. és Bég utca 3-5. (hrsz.: 12620/4) alatti ingatlannal kapcsolatos homlokzat megváltoztatása, reklám, cégér elhelyezése és rendeltetés megváltoztatása ügyében a 2016. április 28-án kelt, XXIV-346/2016 határozatát továbbra is fenntartja a mellékelt képviselő testületi határozat szerint.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

158/2016. (VI.15.) határozata
A Bizottság - a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelete Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottságra vonatkozó 5. melléklet 6.) bekezdés 6.5 pontjában biztosított hatáskörében eljárva kezdeményezi, hogy Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Fox Consulting Kft. (1139 Budapest, XIII. kerület Rozsnyai utca 11.) részére a 1022 Budapest, II. kerület Törökvész út 26-28. és Bég utca 3-5. (hrsz.: 12620/4) alatti ingatlannal kapcsolatos homlokzat megváltoztatása, reklám, cégér elhelyezése és rendeltetés megváltoztatása ügyében a 2016. április 28-án kelt, XXIV-346/2016 határozatát továbbra is fenntartja a mellékelt képviselő testületi határozat szerint.
Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
azonnal
(3 bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend 7./ pontja
Fellebbezés településképi bejelentési eljárásban hozott határozattal szemben
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot:
A Bizottság - a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelete Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottságra vonatkozó 5. melléklet 6.) bekezdés 6.5 pontjában biztosított hatáskörében eljárva kezdeményezi, hogy Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a KERINGATLAN Kft. (1126 Budapest, Nagy Jenő utca 12.) részére a 1027 Budapest, Margit krt. 48. (hrsz.: 13672) alatti ingatlannal kapcsolatos homlokzat megváltoztatása, reklám, cégér elhelyezése ügyében a 2016. május 04-én kelt, XXIV-46-4/2016 határozatát továbbra is fenntartja a mellékelt képviselő testületi határozat szerint.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

159/2016. (VI.15.) határozata
A Bizottság - a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelete Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottságra vonatkozó 5. melléklet 6.) bekezdés 6.5 pontjában biztosított hatáskörében eljárva kezdeményezi, hogy Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a KERINGATLAN Kft. (1126 Budapest, Nagy Jenő utca 12.) részére a 1027 Budapest, Margit krt. 48. (hrsz.: 13672) alatti ingatlannal kapcsolatos homlokzat megváltoztatása, reklám, cégér elhelyezése ügyében a 2016. május 04-én kelt, XXIV-46-4/2016 határozatát továbbra is fenntartja a mellékelt képviselő testületi határozat szerint.
Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
azonnal
(3 bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend 8./ pontja
Fellebbezés településképi bejelentési eljárásban hozott határozattal szemben
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot:
A Bizottság - a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelete Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottságra vonatkozó 5. melléklet 6.) bekezdés 6.5 pontjában biztosított hatáskörében eljárva kezdeményezi, hogy Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Bódy Szilvia (1022 Budapest, II. kerület Hankóczy Jenő utca 15.) részére a 1022 Budapest, II. kerület Hankóczy Jenő utca 15. (hrsz.: 12265/2/A/2) alatti ingatlannal kapcsolatos nyílászárók cseréje és biztonsági rács elhelyezése ügyében a 2016. április 28-án kelt, XXIV-262-2/2016 határozatát továbbra is fenntartja a mellékelt képviselő testületi határozat szerint.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

160/2016. (VI.15.) határozata
A Bizottság - a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelete Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottságra vonatkozó 5. melléklet 6.) bekezdés 6.5 pontjában biztosított hatáskörében eljárva kezdeményezi, hogy Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Bódy Szilvia (1022 Budapest, II. kerület Hankóczy Jenő utca 15.) részére a 1022 Budapest, II. kerület Hankóczy Jenő utca 15. (hrsz.: 12265/2/A/2) alatti ingatlannal kapcsolatos nyílászárók cseréje és biztonsági rács elhelyezése ügyében a 2016. április 28-án kelt, XXIV-262-2/2016 határozatát továbbra is fenntartja a mellékelt képviselő testületi határozat szerint.
Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
azonnal
(3 bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend 9./ pontja
Fellebbezés településképi bejelentési eljárásban hozott határozattal szemben
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot:
A Bizottság - a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelete Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottságra vonatkozó 5. melléklet 6.) bekezdés 6.5 pontjában biztosított hatáskörében eljárva kezdeményezi, hogy Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete Társasház (társasházi közös képviselő Tokács Imre, címe: 1027 Budapest, II. kerület Csalogány utca 53.) részére a 1027 Budapest, II. kerület Csalogány utca 53. (hrsz.: 13712) alatti ingatlannal kapcsolatos engedély nélkül kihelyezett világító berendezések miatt kiszabott bírság ügyében a 2016. április 14-én kelt, XXIV-39-11/2016 határozatát továbbra is fenntartja a mellékelt képviselő testületi határozat szerint.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

161/2016. (VI.15.) határozata
A Bizottság - a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelete Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottságra vonatkozó 5. melléklet 6.) bekezdés 6.5 pontjában biztosított hatáskörében eljárva kezdeményezi, hogy Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete Társasház (társasházi közös képviselő Tokács Imre, címe: 1027 Budapest, II. kerület Csalogány utca 53.) részére a 1027 Budapest, II. kerület Csalogány utca 53. (hrsz.: 13712) alatti ingatlannal kapcsolatos engedély nélkül kihelyezett világító berendezések miatt kiszabott bírság ügyében a 2016. április 14-én kelt, XXIV-39-11/2016 határozatát továbbra is fenntartja a mellékelt képviselő testületi határozat szerint.
Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
azonnal
(3 bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend 10./ pontja
Fellebbezés településképi bejelentési eljárásban hozott határozattal szemben
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot:
A Bizottság - a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelete Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottságra vonatkozó 5. melléklet 6.) bekezdés 6.5 pontjában biztosított hatáskörében eljárva kezdeményezi, hogy Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a TUDOMÁNY NYELVISKOLA KERESKEDELMI ÉS SZOLGÁLTATÓ Kft. (1033 Bp., Tavasz u. 3.) részére a 1029 Budapest, II. kerület Ördögárok u. 174. (hrsz.: 51387) alatti ingatlanon üvegkerítés építése miatt kiszabott bírság és kötelezés ügyében ügyében a 2016. május 06-án kelt, XXIV-344/2016 határozatát továbbra is fenntartja a mellékelt képviselő testületi határozat szerint.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

162/2016. (VI.15.) határozata
A Bizottság - a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelete Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottságra vonatkozó 5. melléklet 6.) bekezdés 6.5 pontjában biztosított hatáskörében eljárva kezdeményezi, hogy Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a TUDOMÁNY NYELVISKOLA KERESKEDELMI ÉS SZOLGÁLTATÓ Kft. (1033 Bp., Tavasz u. 3.) részére a 1029 Budapest, II. kerület Ördögárok u. 174. (hrsz.: 51387) alatti ingatlanon üvegkerítés építése miatt kiszabott bírság és kötelezés ügyében ügyében a 2016. május 06-án kelt, XXIV-344/2016 határozatát továbbra is fenntartja a mellékelt képviselő testületi határozat szerint.
Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
azonnal
(3 bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend 11./ pontja
Fellebbezés településképi bejelentési eljárásban hozott határozattal szemben
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot:
A Bizottság - a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelete Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottságra vonatkozó 5. melléklet 6.) bekezdés 6.5 pontjában biztosított hatáskörében eljárva kezdeményezi, hogy Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete Keringatlan Kereskedelmi Ingatlanfejlesztő és Kezelő Kft. (1126 Budapest, Nagy Jenő utca 12.) részére a 1024 Budapest, II. kerület Margit körút 28-32. (hrsz.: 13535) földszinti üzlethelyiségének portál megváltoztatása miatt kiszabott bírság ügyében a 2016. április 14-én kelt, XXIV-105-6/2016 határozatát továbbra is fenntartja a mellékelt képviselő testületi határozat szerint.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

163/2016. (VI.15.) határozata
A Bizottság - a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelete Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottságra vonatkozó 5. melléklet 6.) bekezdés 6.5 pontjában biztosított hatáskörében eljárva kezdeményezi, hogy Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete Keringatlan Kereskedelmi Ingatlanfejlesztő és Kezelő Kft. (1126 Budapest, Nagy Jenő utca 12.) részére a 1024 Budapest, II. kerület Margit körút 28-32. (hrsz.: 13535) földszinti üzlethelyiségének portál megváltoztatása miatt kiszabott bírság ügyében a 2016. április 14-én kelt, XXIV-105-6/2016 határozatát továbbra is fenntartja a mellékelt képviselő testületi határozat szerint.
Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
azonnal

(3 bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)


 Lánszki Regő



Kecskés Balázs 



 KTB elnöke 




KTB képviselő tagja









jkv. hitelesítő
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aláírás dátuma:

A jegyzőkönyvet készítette: Illés Jánosné
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